



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2018 года

№ 1490

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Костромы некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере профессионального (нелюбительского) футбола

В соответствии со статьей 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Костромы некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере профессионального (нелюбительского) футбола, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 24 апреля 2017 года № 1293 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 апреля 2017 года № 1348, от 13 ноября 2017 года № 2980, 14 февраля 2018 года № 275), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «, проводимых среди нелюбительских футбольных клубов второго дивизиона Общероссийской общественной организацией "Российский футбольный союз" (далее - РФС) и ассоциацией "Профессиональная футбольная лига" (далее - ПФЛ)» исключить;

1.2. в пункте 4 слова «РФС и ПФЛ, участвующие в текущем году в Первенстве России по футболу во втором дивизионе» заменить словами «Общероссийской общественной организации "Российский футбольный союз" (далее - РФС)»;

1.3. в пункте 6 слова «не ранее 1 января 2015 года» исключить;

1.4. в пункте 10 слова «вправе представить» заменить словами «представляют»;

1.5. в подпункте 13.1 цифру «11» заменить цифрой «10»;

1.6. в строке второй таблицы приложения 3 слово «профессиональным» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец